[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
(Минюст Республики Тыва)

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ
______________________________________

	667000, г. Кызыл, ул. Чульдум, д.18, телефон (факс): 8 (39422) 9-76-02
официальный сайт: www.minjust.tuva.ru, e-mail: minjust-rt@mail.ru
ОКПО 94538473, ОГРН 1081719000824,
ИНН/КПП 1701044664/170101001

от ________________ № _____________
на № ______________ от ______________

Мировым судьям г. Кызыла и
Республики Тыва

       Министерство юстиции Республики Тыва доводит до сведения граждан и юридических лиц, что в результате сбоя работы ГАС «Правосудие» судебные участки мировых судей Республики Тыва не имели доступа к сервису ГАС «Правосудие» с 14 октября 2024 года по 11 мая 2025 года.
      До окончания работ по восстановлению работоспособности сервисов неотложенные заявления и запросы направлялись в суд на бумажном носителе в соответствии с действующим законодательством.

    С уважением,
начальник отдела взаимодействия                                                Успун М.И.
в сфере юстиции

image1.png